Ostendzkie i Helaszyńskie, nadchodzą codziennie do Składu Win i Delikatesów **Aleksandra Bequet,** w Gmachu Teatralnym. (8-0) — 10040 —

OGŁOSZENIE.

Pełnomocnik firmowego Spółnika Spółki Żegluga Parowej na rzekach spławnych Królestwa, w zastosowaniu się do art. 17 i 18 kontraktu Spółki zawartego dnia 20 stycznia (1 lutego) 1861 roku przed Stanisławem Jasińskim Rejentem, wzywa wszystkich Akcjonariuszów rzeczonoj Spółki na Posiedzenie Nadzwyczajne odbyć się mające w dniu 30 grudnia 1871 roku; o godzinie 5-ej po południu w Biurze Zarządu Żegluga Parowej w Warszawie przy ulicy Solec pod Nr 2948.

Rakoczy, przy placu Teatralnym, Nr 17 w domu W-jej Brunwey. (13-36) — 5794 —

W dniu 29 listopada (11 grudnia) r. b., o godzinie 11 z rana w Warszawie, na gruncie nieruchomości Nr 2199, przedemną odbędzie się głośna in plus licytacja na wydzierżawienie tejże Nieruchomości na lat 3, liczące się od d. 27 grudnia (8 stycznia) 1871/2 r., do tegoż dnia i miesiąca 1875 roku, zaczynając od ceny rocznej rs. 600. Vadium jest oznaczone na rs. 300. Warunki licytacyjne są do przedzierzenia w kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nr 22 utrzymywanej. — Warszawa dnia 15 (27) listopada 1871 r.

Napoleon Mierkowski
Komornik p. Tr. C. W. (1-3) — 10400 —

Człowiek

obeznany z przepisami policyjnemi i znający języki: ruskim, niemiecki i polski, życzący przyjąć posadę **Rządcy Domu**, alboweż w jakim Handlu. Uprasza o zostawienie adresu w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ pod lit. K.

Musztaarde z mocnym i apetyt pobudzającym smakiem.

Ocet stółowy, estragonowy.

Krochmal pszenny wyborowej dobroci.

Krochmal stearynowy dla najcieńszej bielizny. **L. Schröder.** (3-3) — 10299 —

Nieruchomość Nr 1035 w Warszawie, przy ulicy Grzybowskiej położona, sprzedana będzie w drodze działów w d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1871 roku o godzinie 4¹/₂ z południa w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym. Licytacja zaczyna się od summy rsr. 3,560 kop. 84. Vadium rs. 1,000 wynosi. Warunki przejrzane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału, lub u podpisanego Patrona — **Franciszek Grajert**, Patron. Ulica Długa Nr 586B.